
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.krasocin.eobip.pl 

budownictwo@krasocin.com.pl 

 

 
 

RI.271.2.22.1.2017.MW  Krasocin; 2017-09-15 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w publicznym zaproszeniu do składania ofert  

nr RI.271.2.22.2017.MW z dnia 06.09.2017r. 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było zadanie pn.: 

„Zagospodarowanie ternu wokół strażnicy  OSP Oleszno” 
 

2. Zaproszenie do złożenia ofert zostało zamieszone na stronie internetowej 

Zamawiającego. 

3. Termin składania ofert upłynął w dniu 15.09.2017r. godz. 10:00.  

4.  Podczas otwarcia ofert odczytano kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na   

5.  realizację zamówienia (138 000,00 zł) nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także   

 informacje dotyczące ceny. 

6. W terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym wpłynęły – 3 - oferty (zestawienie ofert 

poniżej) 

7. Otwarcia ofert dokonali: 

1) Marta Wytrych    

 

Zestawienie ofert: 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena za realizację zamówienia 
brutto [zł] 

1. Zakład Remontowo-Budowlany Wojciech Znój, Brzeziny, ul. 

Chęcińska 153 

118 441,37 

2. Firma Handlowo Usługowa Grzegorz Sokołowski, 28-100 Busko-

Zdrój, Kostki Duże 39 

120 535,91 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „MAG-BRUK” 

Magdalena Sienkiewicz , ul . Sienkiewicza 58 A, 29-100 

Włoszczowa 

149 371,96 

 

Sporządziła: Marta Wytrych  

Data: 15.09.2017r.  

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Krasocin 
Ireneusz Gliściński 

 

 

 


